
HR West Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 905006  Gruppe Regionsliga M Nord

Datum 09.10.2021, Spielbeginn 19:45h  Heimmannschaft BV Garrel

Spielort Garrel, SZ  Gastmannschaft TV Cloppenburg III

 

Heimmannschaft

BV Garrel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hülskamp, Thomas - -

3 Grotjan, Thomas - - 1 1/1

5 Bohmann-Laing, Ben - -

6 Bley, Henning - - 6

20 Meyer, Simon - - 3 1/2 04:28

21 Grotjan, Simon - - 1

23 Menke, Felix - -

24 Endemann, Frank - - 2

28 Buschenlange, Robert - - 2 17:39

29 Meyer, Steffen - - 1

31 / B Kröger, Leon - - 2

32 Kröger, Niklas - - 2 1/1

33 Marks, Tobias - - 2 0/1 21:30

34 Van Schaik, Fabian - - 1 0/1 48:40

A Frerichs, Steffen - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Cloppenburg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pahlke, Stefan Florentin - -

2 Vu, Bao Long - - 1

3 Wynhofen, Jens-Peter - - 57:35

4 Lehmann, Erik - - 1

5 Riecken, Tjorven - -

7 Simionoiu, Petrut-Valentin - - 3 22:47 41:05

8 Bahlmann, Lukas - - 5

10 Hoffschröer, Yannik - -

11 Bock, Jan Luca - - 2

12 Tepe, Julian - - 2

13 Bär, Lukas - - 1 1/1 17:09 55:05

17 Krogmann, Michael - - 1 01:38 48:03

20 Bogdan, George - - 2

A Büssing, Gunda - -

B Backhaus, Uwe - -

C Knelangen, Christian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 21:05

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schütte, Laura - - - - -

SR B Tesdorff, Jaqueline - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BV Garrel

Ergebnis 23:18 (11:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:09 0:1 Tor 17 Krogmann, Michael

Heim 01:26 1:1 Tor 31 Kröger, Leon

Gast 01:38 Verwarnung 17 Krogmann, Michael

Heim 02:53 1:1 7m ohne Tor 34 Van Schaik, Fabian

Heim 04:28 Verwarnung 20 Meyer, Simon

Gast 05:36 1:2 Tor 8 Bahlmann, Lukas

Heim 06:44 2:2 Tor 29 Meyer, Steffen

Heim 07:59 3:2 Tor 32 Kröger, Niklas

Heim 09:29 4:2 Tor 6 Bley, Henning

Heim 10:31 5:2 Tor 20 Meyer, Simon

Heim 11:13 6:2 Tor 6 Bley, Henning

Gast 13:03 6:3 Tor 8 Bahlmann, Lukas

Heim 14:03 7:3 Tor 6 Bley, Henning

Heim 17:03 8:3 Tor 31 Kröger, Leon

Gast 17:09 Verwarnung 13 Bär, Lukas

Heim 17:39 Verwarnung 28 Buschenlange, Robert

Gast 17:53 8:4 Tor 8 Bahlmann, Lukas

Heim 20:57 9:4 Tor 21 Grotjan, Simon

21:05 Auszeit Gast

Heim 21:30 2 Minuten 33 Marks, Tobias

Heim 22:42 10:4 Tor 28 Buschenlange, Robert

Gast 22:47 Verwarnung 7 Simionoiu, Petrut-Valentin

Gast 23:10 10:5 Tor 2 Vu, Bao Long

Heim 25:15 11:5 Tor 24 Endemann, Frank

Gast 26:12 11:6 7m mit Tor 13 Bär, Lukas

Heim 29:39 11:6 7m ohne Tor 33 Marks, Tobias

Gast 31:20 11:7 Tor 12 Tepe, Julian

Heim 33:52 12:7 7m mit Tor 20 Meyer, Simon

Heim 34:14 13:7 Tor 28 Buschenlange, Robert

Heim 36:17 13:7 7m ohne Tor 20 Meyer, Simon

Gast 36:56 13:8 Tor 12 Tepe, Julian

Heim 37:36 14:8 Tor 6 Bley, Henning

Gast 38:08 14:9 Tor 11 Bock, Jan Luca

Gast 41:05 2 Minuten 7 Simionoiu, Petrut-Valentin

Heim 41:08 15:9 7m mit Tor 32 Kröger, Niklas

Gast 43:41 15:10 Tor 8 Bahlmann, Lukas

Heim 44:07 16:10 Tor 34 Van Schaik, Fabian

Heim 45:41 17:10 Tor 20 Meyer, Simon

Gast 46:15 17:11 Tor 11 Bock, Jan Luca

Gast 48:03 2 Minuten 17 Krogmann, Michael

Heim 48:40 2 Minuten 34 Van Schaik, Fabian

Heim 48:57 18:11 Tor 33 Marks, Tobias

Heim 49:26 19:11 7m mit Tor 3 Grotjan, Thomas

Gast 50:04 19:12 Tor 8 Bahlmann, Lukas

Heim 50:25 20:12 Tor 33 Marks, Tobias

Gast 50:48 20:13 Tor 20 Bogdan, George

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:43 20:14 Tor 7 Simionoiu, Petrut-Valentin

Heim 52:07 21:14 Tor 24 Endemann, Frank

Gast 54:32 21:15 Tor 7 Simionoiu, Petrut-Valentin

Heim 54:59 22:15 Tor 6 Bley, Henning

Gast 55:05 2 Minuten 13 Bär, Lukas

Gast 56:01 22:16 Tor 20 Bogdan, George

Heim 57:20 23:16 Tor 6 Bley, Henning

Gast 57:35 2 Minuten 3 Wynhofen, Jens-Peter

Gast 58:23 23:17 Tor 4 Lehmann, Erik

Gast 59:30 23:18 Tor 7 Simionoiu, Petrut-Valentin
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